
⑧" Prefeitura de .r

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. hlodalidade; PREGÃO ELETRONICO N.' PE 07/2022-DIV. Objeto: REGl$TRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQuisiçÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIQ DE TIANGUÁ/CE. Vencedor: ÁGIL COMEFiCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
EIRELIME VALOR TOTAL: R$ 2.000.266.63 (dois milhões duzentos e sessenta e seis mf/ e sessenta e frés reais). R G MOREIRA
SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA EPP - VALOR TOTAL; R$ 51.097,29 Ícinquenfa e um mif noventa e sete reais e vlnfe e
nove cenfavosJ - DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - EPP - VALOR TOTAL: R$ 1.553.286,66 fum milhão qt//nóenfos e
Ginquenfa e frés mlf duzentos e offenfa e seis reais e sessenta e seis cenfavo9 - B2G COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
LIMITADA ME - VALOR TOTAL: R$ 147.876.0a rcenfo e quarenta e sele miloifocenfos e serenfa e seis reais). PROSAUDE
MATERIAL MEDiCa HOSPITALAR EIRELI. EPP - VALOR TOTAL: R$ 592.982,52 Íqa/n/7enfos e noventa e dois plif e povecenfos e
frente ê d is naif e inquef?fa e dois çeafavos}. - RCC GOMÊRCiQ DE ELETRÕNiCQS LIDA - EPP - VALER TOTAL: R$ $6,3C6,95

Ídezesseis mff :rezeafc$ e seis reais e aovep?a e cf ceõ avw}. - REPREMiG ENTAÇÃO E COMÉRCIO BE MINAS
GERA!$ LTDA - VALOR TOTAL: R$ {Q9.289,36 fcenfa e nove mff duzentos e oifenfa e nove rea;s e frfnfa e seü ②nfavos/ - VALOR
TOTAL HOMOLOGADO: R$ 4.471.105,41 (quaffo mi/iões quafrocenfos e sefenfa e am mf/ Genro e cinco mais e quarenta e um
Denfavos) Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666r93

Tianguá-CE, 09 de Setembro de 2022.

ÕÊ SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Cearê WWW:!!êngug:çe:ae!:b!
C;NPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fome: (8alaõrl-z288



do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos:
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://iicitacoes.t③.ce.gov-bd. O recebimento das propostas através
do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 30/09/2022. Abertura das Propostas
30/09/2022 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 30/09/2022 (horário de
Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão $er enviadas ao endereço
eletrõnico de e-mail: licitacao©ltiangua.ce.gov.br. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá, 15 de setembro de 2022

através dos http://www,licitacoes -e.com.br

n ício da Dísouta
acerca do

15 de setembro de 2022.

S5ÇIIFTARIA M.}JNIêII$LILIÊ SAÚOE EtICHÀÇÃÓ . ÁVIbêIqÊ HqIIOLÇI(PÇItÇI; PE.07nÜ2?.pIP /2q22.*
Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 07/2022 -DIV, Objeto:
REGISTRO DE FRÉÇO$ PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
PERMANENTES DIVERSOS. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNiCíPiO DE TIANGIIÁ/CE, Vencedor: Ágil COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELl-ME -- VALOR TOTAL: R$ 2.000.266,63 rdojs
m//iões dlizervfos e sessenta e sets mf/ e sessenta e fHs reais). R G MOREIRA SOUZA
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 51.097,29 (c/r7quenfa e um m//

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO -noventa e sete reais e vinte e nove centavos}
EPP - VALOR TOTAL: R$ 1.553.286,66 (um ml/hâo qulnherlfos e cfnquenfa e fMs mlf duzentos e
oifenfa e $e/s rea/$ e &essenÍa e se/$ cenavcls - B2G COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LIMITADA -- ME - VALOR TOTAL; R$ 147.876,00 rcenfo e quamnfa e sele mi/
o/focenfos e sefenfa e se/$ reais;. - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI -
EPP - VALOR TOTAL: R$ 592.982,52 (qu/nhenfos e noventa e do/s m/f e not/ecenfos e o/lenta e
dois reais e c/nquenla e do/s centavos). - RCC COMÉRCIO DE ELETRÕNICOS LTDA - EPP
VALOR TOTAL: R$ 16.306,95 Ídezessefs m// fⓕzentos e seis reais e noventa e cinco ceftfavas}
KEPKEMfG - REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE IUiNAS GERAIS LTDA - VALOR TOTAL: R
$ 109.289,36 Ícenfo e nol/e mi/ duzentos e oifenfa e nove rea/s e trinta e se/s cenfavosJ - VALOR
TOTAL HOMOLOGADO: R$ 4.471.105,41 rquafro m//iões quafrocenfos e sefenfa e üm m// Genro
e cinco roa/s e quarenta e um ceníavosJ. Conforme proposta anexada aos autos. Homólogo a
Licitação na forma da Lei n' 8666/93.

Tianguá CE, 09 de Setembro de 2022

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
ÓRGÃO GERENCiADOR

1I : SEÇFIÇ18R!+IÚVNIgPIIÊIbE .eBÚqE - ÇIÇIIÂb4aIj AVIêg DÇ:HOM,QkOt?êÇÁO{IRÊ 08igb2à::ÓIV/ã022 . :

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 08/2022-DIV, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CONSUMO oivKnsOs E HiGiENE E LIMPEZA, A FiM DE ATENDER AS NECESSIDADES DÂS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, Vencedor: Ol- DITIMAR DE
OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - EPP, inscrita no CNPJ; 03.562.872/0001-31, com valor R$
544.434 ,5g(quinhentos e quarenta e um mi{ quatrocentos e trinta e ym reais e cinquenta e nove

Assinado eletíoaicamente poc C:izabete de Moura Cezario CPF: +'"' 12 7 4 " em 16r09/2022 + :iliba
Autentlcaçáo ern: www tlangua w gov blüdcam n.c i92 168 1 1aj gilliÊI


